АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15.07.2019 № 1343
г. Сысерть

Об утверждении части 2 «Схемы теплоснабжения для объектов,
находящихся на территории поселка Двуреченск» в новой редакции

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ
«О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации
от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их
разработки и утверждения», постановлением Правительства Российской
Федерации от 08.08.2012 № 808 «Об организации теплоснабжения в
Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты
Правительства Российской Федерации», руководствуясь Уставом Сысертского
городского округа, с учетом результатов публичных слушаний по
актуализации Схемы теплоснабжения Сысертского городского округа,
проведенных 04.07.2019, рассмотрев письмо Публичного акционерного
общества «Ключевский завод ферросплавов» от 13.08.2018 года № 2347,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить часть 2 «Схемы теплоснабжения для объектов,
находящихся на территории поселка Двуреченск», в новой редакции
(прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на первого заместителя Главы Администрации Сысертского городского округа
С.О. Воробьева.

3. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании
«Вестник Сысертского городского округа» и разместить на официальном сайте
Сысертского городского округа.

Глава Сысертского
городского округа

Д.А. Нисковских

consultantplus://offline/ref=F1EC3074A8CA073B886EA80AC85962EF751B5C9C1F0E77E884477B3CB6uAU1G
consultantplus://offline/ref=F1EC3074A8CA073B886EA80AC85962EF751E519A110677E884477B3CB6uAU1G